

حمله با تیر در یک ایستگاه قطار در آلمان دست کم پنج زخمی بر جا گذاشت

یک نفر با تیر به حاضران در یک ایستگاه قطار در غرب آلمان حمله کرد و دست کم پنج زخمی بر جا گذاشت. پولیس دوسلدورف می گوید مظنون این حمله که بازداشت شده است، مردی ۳۶ ساله است که مشکلات روانی دارد و اصالتا اهل یوگسلاوی سابق است. این حمله شامگاه پنجشنبه به وقت محلی، حدود ساعت ۹ شب رخ داد. پولیس می گوید فرد مهاجم «به طور تصادفی» به حاضران در ایستگاه قطار حمله می کرد. طبق گزارش ها کسی در این جریان کشته نشده است.

یکی از زخمی ها، جراحتش شدید است. خود مهاجم هم بد زخمی شده است. پولیس گفته است او هنگام تلاش برای فرار، از یک پل پایین پرید و آسیب دید. او حالا در شفاخانه تحت درمان است.

با وقوع این حمله تعداد زیادی پولیس به محل حادثه اعزام شدند تا به دنبال مظنون های احتمالی دیگر بگردند. تردد قطارها هم متوقف شد اما حالا از سر گرفته شده است. (بی بی سی)

تمرینات مشترک ضد ترور پولیس و اردوی آلمان، نابوشکنی تحت کنترل

ماموریت سربازان اردوی آلمان در داخل این کشور تا کنون تنها در موارد فاجعه های طبیعی انجام می یافت. حالا اما نرس از ترور این وضعیت را تغییر داده است. مأموران پولیس و سربازان اردوی آلمان اکنون تمرینات مشترکی را انجام دادند.

کلایس شیرا، دگروال اردوی آلمان با لباس ابلق نظامی اش در اداره پولیس ایالت زاربروکن در برابر خبرنگاران موضوع بسیار مهمی را خبر داد: «بروز در بایرن، بادن وورتمبرگ، نوردراین وستفالن و برینن سوء قصد های صورت گرفت. صبح امروز حملات دیگری رخ داد. برای واضح ساختن بعد اوضاع باید گفت که در این حملات ۴۵ تن کشته و بیشتر از ۹۰ تن زخمی شده اند. تفاوت بزرگ در ایالت زارلند این است که پولیس در اینجا با اقدامات خاص تحقیقی خود توانسته است جلو یک حمله بر یک مکتب زاربروکن را بگیرد.»

این خبر وحشتناک خوشبختانه واقعیت نداشته و یک سناریو برای تمرینات مشترک سهه روزه است. هدف برجسته این تمرینات همکاری پولیس و اردوی آلمان در صورت وقوع یک حمله تروریستی است. این تمرینات در نوع خود بی سابقه اند.

چنانچه اوزولا فنون دیر لاین وزیر دفاع آلمان فدرال می گوید: «وقتی بخواهیم بر یک وضعیت وخیم تروریستی غالب شویم، چیزهای زیادی وجود دارند که مشترکاً آن را در یک همکاری باید بیاموزیم. تنها می توانیم بگویم که خوب است که این تمرین اجرا می شود. در سال های پیش همچو اقدامی غیر قابل تصور بود.» (دوچه ووله)

آرایش نظامی بعد از ترامپ؛ افزایش حضور آمریکا در منطقه



در همین هفته جاری، حدود ۴۰۰ تفتنگ دار دریایی آمریکایی به پایگاهی در نزدیکی رقه، پایتخت خودخوانده گروه موسوم به دولت اسلامی در سوریه اعزام شدند تا به «نیروهای دموکراتیک سوریه» کمک کنند که مورد حمایت آمریکا هستند.

علاوه بر این، نیروهای عملیات ویژه ارتش آمریکا به شمال سوریه شتافتند تا به عنوان حالتی بین «نیروهای دموکراتیک سوریه» و شبه نظامیان مورد حمایت ترکیه عمل کنند که هم دیگرا در اطراف شهر منبج در نزدیکی مرز ترکیه تهدید می کردند.

در همین حال هواپیماهای جنگنده آمریکا دور تازه از بمباران نقاطی که آنها را مواضع گروه القاعده در یمین می دانند، انجام داده اند. (بی بی سی)

در هفته های اخیر آرایش نیروهای نظامی ایالات متحده در منطقه خاورمیانه تغییراتی کرده است. نیروهای بیشتری به سوریه فرستاده اند و به دولت توصیه می کنند در افغانستان هم نیروهایش را بیشتر کند.

اسلام گرایان جدایی طلب

بزرگترین تهدید امنیتی برای چین هستند



مقام بلندپایه امنیتی چین اسلام گرایان جدایی طلب غرب این کشور را بزرگترین تهدید امنیتی برای چین خوانده است. این اظهارات چنگ گوینگن کمیسیسر ضد تروریسم دولت چین است که در روزنامه دولتی چاینا دیلی منتشر شده است.

مقامات چین «جنبش اسلامی ترکستان شرقی»، گروهی که از اقلیت مسلمان اویغور تشکیل شده، را مسئول خشونت ها در منطقه سین کیانگ می دانند و آقای چنگ هم این را مهمترین چالش برای ثبات اجتماعی، توسعه اقتصادی و امنیت ملی چین دانسته است.

مقام سازمان ملل، نیروهای دولتی میانمار را به جنایت علیه بشریت متهم کرد



تجاوز جنسی و قتل شده اند و لازم است دولت آن کشور و نهادهای بین المللی این موارد را پیگیری کنند. وی خواستار آن شده است که سازمان ملل یک هیئت تحقیق را برای بررسی این مساله تعیین کند.

اقلیت قومی روهنگیا با حدود یک میلیون جمعیت عمدتاً در ایالات راین، شمال برمه سکونت دارند اما دولت برمه از شناسایی آنان به عنوان شهروندان این کشور خودداری می ورزد و در نتیجه، این گروه از حقوق سیاسی و مدنی و حمایت های رایج برای شهروندان برمه، که اکثر آنان بودایی هستند، برخوردار نمی شوند. (بی بی سی)

یک مقام ارشد سازمان ملل گفته است که ممکن است نیروهای امنیتی میانمار (برمه) مرتکب «جنایت علیه بشریت» شده باشند. یانگی لی، گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان

ملل برای برمه، در مصاحبه با بی بی سی گفته است که به اعتقاد او، نیروهای دولتی در برخورد با اقلیت مسلمان روهنگیا در استان راین این کشور مرتکب اقداماتی مانند آزار مستمر، تبدیل شده است.

سازمان ملل: درگیری دولت ترکیه و پ ک ک دو هزار کشته بر جای گذاشته است



سازمان ملل متحد نیروهای ترکیه را متهم به نقض جدی موازین ناظر بر حفاظت از غیرنظامیان در جریان ناآرامی ها در جنوب شرق این کشور کرده و گفته است که این درگیری ها طی ۱۸ ماه نزدیک به ۲ هزار کشته برجای گذاشته است.

سازمان ملل متحد در گزارشی گفته است که از جون ۲۰۱۵ تا دسامبر ۲۰۱۶ تا ناصد هزار نفر، که اغلب آنان کردهای مقیم منطقه بودند، آواره شده اند.

در همین حال، تصاویر ماهواره ای «برای در مقیاسی وسیع» و خرابی صدها ساختمان را نشان می دهند. آتش بس میان ترکیه و پ ک ک (حزب کارگران کردستان) پس از دو سال در جون ۲۰۱۵ شکسته شد. بازرسان به مناطق عملیات نیرو های دولت علیه پ ک ک «کوتاهی کرده است.» (بی بی سی)

سازمان ملل متحد در گزارشی گفته است که از جون ۲۰۱۵ تا دسامبر ۲۰۱۶ تا ناصد هزار نفر، که اغلب آنان کردهای مقیم منطقه بودند، آواره شده اند.

در همین حال، تصاویر ماهواره ای «برای در مقیاسی وسیع» و خرابی صدها ساختمان را نشان می دهند. آتش بس میان ترکیه و پ ک ک (حزب کارگران کردستان) پس از دو سال در جون ۲۰۱۵ شکسته شد.

بازرسان به مناطق عملیات نیرو های دولت علیه پ ک ک «کوتاهی کرده است.» (بی بی سی)

ملل، هزاران مورد قتل، نابدید شدن،

قضات دادگاه قانون اساسی

کوریای جنوبی رای به برکناری رئیس جمهوری دادند

قضات دادگاه قانون اساسی، به اتفاق آرا، خاتم پارلمان کوریای جنوبی برای برکناری رئیس جمهوری را تایید کردند. در پی اعلام نظر دادگاه قانون اساسی، طرفداران خاتم پارک دست به تظاهرات زدند و با مخالفان او و نیروهای پولیس درگیر شدند. این درگیری دو کشته و شماری زخمی برجای گذاشته است. پارک گون هه نخستین رئیس جمهور این کشور است که به شکل دموکراتیک انتخاب شد و کارش به برکناری کشید. او نفوذ و همچنین به نفع یک موسسه غیرانتفاعی مرتبط با خود سوءاستفاده مالی کرده است. (بی بی سی)

خاتم پارک هم چنین مصونیت قضایی اش را از دست داد و حالا می تواند او را پی گرد کند. او از ماه دسامبر از وظایف و اختیارات ریاست جمهوری معلق شده بود و نخست وزیر جای او کار می کرد. جوی سن سیل، از دوستان نزدیک پارک گون هه، متهم شده است که با استفاده از موقعیت خود در دفتر خاتم پارک، در انتصاب مشاوران رئیس جمهوری اعمال نفوذ و همچنین به نفع یک موسسه غیرانتفاعی مرتبط با خود سوءاستفاده مالی کرده است. (بی بی سی)

رویای مدافع برزیلی چلسی



مدافع برزیلی چلسی رویایش بازگشت به بنفیکا و قهرمانی با این تیم در لیگ قهرمانان اروپاست. به نقل از اسکای اسپورت، چلسی در فصل جاری رقابت های لیگ برتر انگلیس عملکرد درخشانی از خود نشان داده است و شانس نخست کسب عنوان قهرمانی به شمار می آید. یکی از بهترین بازیکنان آبی پوشان لندنی داوید لوویس بوده که عملکرد خیره کننده ای از خود نشان داده است و یکی از دلایل اصلی صدرنشینی تیمش بوده است.

این بازیکن برزیلی از رویای خود سخن به میان آورد و گفت: رویای من این است که یک بار دیگر پیراهن بنفیکا را بر تن کنم و با این تیم هم قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کنم. نمی دانم که آیا این فرصت برای من مهیا می شود یا نه اما باید بگویم که بسیار دوست دارم که روزی چه به عنوان مربی و چه به عنوان بازیکن به بنفیکا برگردم.

داوید لوویس چهار سال پیراهن بنفیکا را بر تن کرد و توانست با این تیم قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی را به دست آورد. بهترین دوران حضور لوویس در فوتبال اروپا به حضورش در چلسی برمی گردد که توانست با پیراهن این تیم قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و هم چنین لیگ اروپا را تجربه کند. او بسیار امیدوار است که در فصل جاری هم قهرمانی در لیگ جزیره را با آنتونیو کونته تجربه کند.

لوویس فصل قبل را در پاری سن ژرمن پشت سر گذاشت و با پیوستن به این باشگاه فرانسوی به عنوان گران ترین مدافع جهان انتخاب شد.

هارت: می خواهیم به

منچستر سیتی برگردم



سنگریان سابق منچستر سیتی که در تورینو ایتالیا بازی می کند ابراز امیدواری کرد که بار دیگر پیراهن سیتی را بر تن کند. به نقل از اسکای اسپورت، جو هارت با وجود آن که در منچستر سیتی از محبوبیت و تجربه زیادی برخوردار بود، اما پپ گواردیولا نامهربانانه با او برخورد کرد و اجازه نداد که او در سیتی بماند. کار خود ادامه دهد تا این دروازه بان پیراهن راهی تورینو شود.

جدایی هارت نه برای منچستر سیتی خوب بود و نه برای خود او چرا که کلودیو براوو سنگریان جدید فیروزه یی پوشان عملکرد ناامید کننده ای از خود نشان داد و از طرف دیگر هم هارت در تورینو نتوانست انتظارات را برآورده کند.

هارت ابراز امیدواری کرد که به سیتی برگردد. او گفت: قبل از این که دوران فوتبالی من به پایان رسد امیدوارم که بار دیگر به منچستر سیتی برگردم. برای بازگشت به ترکیب اصلی سیتی نهایت تلاش خود را به کار می گیرم. او ادامه داد: فکر نمی کنم که گواردیولا با من دشمنی داشته باشد و یا قصد نابود کردن من را داشته باشد. او من را از ترکیب اصلی کنار گذاشت چرا که به عنوان سرمربی تیم دوست داشت تا از بازیکنان جدید استفاده کند. این بار برمی گردم و می جنگم تا به ترکیب اصلی برگردم.

بهترین جانشین رونالدو از نگاه بیل



روژنامه سنان انگلیس اعلام کرد که گرت بیل از سران رئال مادرید خواسته تا زمینه پیوستن دله آلی را به رئال فراهم کنند و از این بازیکن جوان به عنوان بهترین جایگزین برای کریستیانو رونالدو یاد کرده است.

به نقل از روزنامه سان، دله آلی را باید پدیده فوتبال جزیره در یکی دو فصل اخیر دانست. این بازیکن تنها ۲۰ سال سن دارد اما به یکی از کلیدی ترین و بهترین بازیکنان تاتنهام تبدیل شده است.

آلی در ۸۳ بازی که با پیراهن تاتنهام به میدان رفته توانسته ۴۹ گل به ثمر رساند و ۲۳ پاس گل هم بدهد و این نشان می دهد که او چه بازیکن بزرگی است و چه آینده درخشانی در انتظارش است.

روژنامه سنان انگلیس اعلام کرد که گرت بیل از سران رئال مادرید خواسته تا زمینه پیوستن آلی را به نیم فراهم کنند تا جایی که او ستاره جوان تاتنهام را بهترین بازیکن جوان هستند این در حالی است که او و شایسته ترین گزینه برای جایگزینی کریستیانو رونالدو در رئال می دانند.

ونگر: در مورد آینده ام با لحاظ کردن

حال تماشاگران تصمیم می گیرم



کردم که چقدر عاشق این باشگاه و چقدر به آن وفادار هستم. فکر می کنم تا کنون هم بهترین تصمیمات را گرفته ام و به ارزش های این باشگاه احترام گذاشته ام.

ونگر که پس از شکست ۵ بر یک آرسنال (در مجموع دو دیدار رفت و برگشت شکست خورد) نتیجه ۱۰ بر ۲ برابر بایرن مونیخ و حذف از رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، هواداران توپچی ها در بیرون ورزشگاه امارات علیه او دست به اعتراض زدند، در مورد آینده خود هم اظهار داشت: من برای تصمیم گیری در مورد آینده ام (احتمالاً تمدید قرارداد) در آرسنال همه چیز از جمله اعتراض هواداران را لحاظ خواهم کرد. ۲۰ سال سخت در باشگاه آرسنال کار کردم تا هواداران را خوشحال کنم و نمی خواهم آنها را مورد قضاوت قرار دهم. چیزی که می دانم این است که در هر روز کاری ام در آرسنال تعهد بالایی داشته ام.

به این پرسش که «با عملکردی که آرسنال در پیش گرفته، به چه جبهه شما به عنوان اسطوره باشگاه لطمه خواهد خورد، این طور نیست؟»، گفت: من برای وجهه خودم کار نمی کنم، بلکه برای وجهه باشگاه آرسنال کار می کنم. واقعاً مشکلی با این قضیه هم ندارم که وجهه من چطور است! از همان روز اولی که به آرسنال آمدم این را نشان دادم و ثابت

سرمربی تیم فوتبال آرسنال گفت، در صورتی که بخواهد قراردادش را با توپچی ها تمدید کند، نگرانی هواداران این تیم را هم مورد لحاظ قرار می دهد.

آرسن ونگر که ششگرددانش شنبه شب در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی انگلیس در ورزشگاه امارات پدربای لینکولن دسته پنجمی هستند، در کنفرانس خبری در پاسخ

دبیر کل فیفا: دلیلی برای بایکوت

جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه وجود ندارد



سامورا ادامه داد: ما از رسانه های بین المللی جهت سفر به روسیه دعوت می کنیم تا علاوه بر مشاهده سطح خوب آماده سازی جام جهانی امنیت بالا را در این کشور احساس کنند. بنابراین دلیلی برای بایکوت این رقابت ها نمی بینیم.

روسیه در روزهای ۲۷ جوزا تا ۱۱ سرطان سال ۱۳۹۶ میزبان جام کنفدراسیون ها با شرکت هشت تیم ملی برتر قاره های مختلف در شهرهای مسکو، سن پترزبورگ، کازان و سوچی برگزار خواهد بود. جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ نیز در ۱۲ ورزشگاه ۱۱ شهر روسیه با شرکت ۳۲ تیم برگزار می شود.

سکرتر جنرال فدراسیون بین المللی فوتبال گفت: دلیلی برای بایکوت جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و سلب امتیاز میزبانی این کشور وجود ندارد.

دبیر کل فیفا که در روسیه به سر می برد درباره احتمال سلب میزبانی جام جهانی ۲۰۱۸ از روسیه با توجه به گزارش منتشر شده ریچارد مک لارن، گزارشگر ویژه پرونده دوپینگ ورزشکاران روسی و پیش بینی اش از بایکوت این رقابت ها توسط بعضی کشورهای خبرنگاران گفت: هیچ دلیلی برای سلب میزبانی جام جهانی ۲۰۱۸ از روسیه وجود ندارد. می خواهیم ریسک بایکوت این رقابت ها را به حداقل برسانیم.

مارادونا سفیر

جدید فوتبال چین

دیه گو مارادونا روز پنجشنبه اعلام کرد سفیر جدید فوتبال چین شده و قول داد به پیشرفت فوتبال این کشور کمک کند.

او با انشستار تصویری از خود با پرچم کشور چین، نوشت: از خاتم تانگ کینگویی (مدیر برنامه هایش در کشور چین) خیلی تشکر می کنم که این فرصت را برای من فراهم کرد تا در کشور چین کار کنم. تا ابد قدر دانت هستم.

چینیایی ها در سال های اخیر سعی کرده اند با استخدام مربیان و بازیکنان سطح بالا، سطح کیفی فوتبال این کشور را بالا ببرند و حتی اخیراً ستاره هایی همچون کارلوس توس و اسکیل لاتوزی برای ادامه دوران حرفه ای خود راهی این کشور شده اند، اما فوتبال ملی این کشور هنوز پیشرفتی نکرده است.

هوملس رویارویی با تیم پیشین خود را دوست ندارد



مدافع با تجربه بایرن مونیخ از تیمی سخن به میان آورد که اصلاً دوست ندارد در یک چهارم نهایی با آن مواجه شود.

به نقل از کیکر، بایرن مونیخ، بوروسسیا دورتموند، بارسلونا و رئال مادرید چهار تیمی هستند که صعود خود به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در فصل جاری را جشن گرفته اند.

متس هوملس، مدافع بایرن مونیخ که سابقه حضور در بوروسیا دورتموند را در کارنامه دارد از تیمی سخن به میان آورد که دوست ندارد با آن در مرحله بعد مصاف کند.

او گفت: اصلاً فرعه دورتموند را دوست ندارم. دوست دارم با تیمی از یک کشور دیگر بازی کنم.

هوملس درباره صعود مقتدرانه بایرن مونیخ به دور بعد گفت: آرسنال حریف سختی برای ما بود اما خوشبختانه در هر دو دیدار رفت و برگشت مقتدرانه ظاهر شدیم و به دور بعد راه پیدا کردیم.

قرعه کشی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا ۱۷ مارچ برگزار خواهد شد.

پاری سن ژرمن و راتی را

به هیچ تیمی نمی دهد

باشگاه پاری سن ژرمن تاکید کرد که ستاره ایتالیایی خود را با وجود آن که مشتریان بزرگی دارد به هیچ تیمی نخواهد داد.

به نقل از elsport مارکو وراتی، ستاره خط میانی پاری سن ژرمن پیشنهادهای زیادی دارد و چند تیم سرشناس اروپایی به دنبال جذب او هستند اما این باشگاه فرانسوی تاکید کرد که این ستاره خود را حفظ خواهد کرد.

یاترک کلابورت مدیر ورزشی باشگاه پاری سن ژرمن گفت: وراتی نبض ما در خط میانی به شمار می آید. پاری سن ژرمن سخت به این ستاره خود نیاز دارد و او را به هیچ تیمی نخواهیم داد. با قاطعیت می گویم که وراتی فصل بعد هم پیراهن پاری سن ژرمن را بر تن خواهد کرد.

از رئال مادرید، بارسلونا، چلسی، یوونتوس و اینتر به عنوان مشتریان این بازیکن بزرگ ایتالیایی یاد می شود و جالب این که خود او پیش از این تاکید کرد که دوست دارد بازی در بارسلونا را تجربه کند.